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Paris, le 6 Avril 2007
DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES

Raison social de l’emetteur :  auFeminin.com

Société anonyme au capital de 1 790 988,20 euros

78 avenue des champs Elysées

75008 Paris


[image: image1.wmf]Nombre 

de titres

Prix moyen 

pondéré

Montant

15/03/2007

Ventes

60 000

26,50

1 590 000,00

26/03/2007

Ventes

50 000

29,01

1 450 500,00

27/03/2007

Ventes

100 000

30,40

3 040 000,00

TOTAL

210 000

6 080 500,00


Contacts presse

Agence Vecteur d’image

Alexandra André – aandre@vecteurdimage.com
Vinciane You – vyou@vecteurdimage.com

Tel: +33 (0)1 47 62 99 71
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						Nombre de titres		Prix moyen pondéré		Montant

		3/15/07		Ventes		60,000		26.50		1,590,000.00

		3/26/07		Ventes		50,000		29.01		1,450,500.00

		3/27/07		Ventes		100,000		30.40		3,040,000.00

		TOTAL				210,000				6,080,500.00






